                                                                                                                         Приложение 

к распоряжению 

Администрации Донского сельского поселения

от 14.10.2013 № 64
План реализации муниципальной программы Донского сельского поселения Орловского района

«Обеспечение качественными жилищно-

коммунальными услугами населения и благоустройство »
за  9 м-в  2014 гоа
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы


	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый     
непосредственный 
результат     
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2014 год (тыс.руб.)

	
	
	
	
	ПЛАН
	ФАКТ

	
	
	
	
	всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	ВСЕГО
	Местный бюджет
	Областной бюджет


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1. « Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население»
	 Глава  Администрации Донского сельского поселения
 
	Повышение качества жизни населения
	весь период
	893,0
	71,7
	 821,3
	619,8
	54,1
	565,7

	  Основное мероприятие 1.

Обеспечение бесперебойной подачи качественной воды от источника до потребителя
	Глава  Администрации Донского сельского поселения Орловского района  Н.Н.Савирский
	 Повышение качества жизни населения
	31.12.2015


	893,0
	71,7
	 821,3
	619,8
	54,1
	565,7

	Подпрограмма 2. «Благоустройство»
	Глава  Администрации Донского сельского поселения

	   Повышение качества жизни населения на территории поселения
	
	530,3
	530,3
	
	367,9
	367,9
	

	  Основное мероприятие 1.

Организация  и содержание  уличного освещения

 
	Глава  Администрации Донского сельского поселения

	Повышение качества исполнения муниципальных функций в установленной сфере
	31.12.2015


	353,6
	353,6
	
	288,6
	288,6
	

	 Основное мероприятие 2 Организация и содержание прочих объектов  благоустройства
	Глава  Администрации Донского сельского поселения

	  Поддержание   эстетичного вида  территории поселения.

Улучшение состояния благоустроенности поселения   
	31.12.2015


	176,7
	176,7
	
	79,3
	79,3
	

	Итого по муниципальной программе
	Глава  Администрации Донского сельского поселения
 
	 
	Весь период
	1423,3
	602,0
	821,3
	987,7
	422,0
	565,7
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